
Zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy Pilica Nr 105/2008 

z dnia 27 czerwca 2008 

 

 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Nr 1/2002 – 

       ustalenia zasad rachunkowości w Urzędzie Miasta i Gminy 

 

 

 

 

 Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy o rachunkowości z dnia 29.09.1994r. (tj. Dz.U. Nr 

76 poz. 694 z 2002r) 

 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

 Uzupełnić wykaz kont syntetycznych zawartych w Załączniku Nr 1/2002 do 

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Pilica Nr 1/2002 z dnia 01.01.2002 o konto „260 – 

Zobowiązania finansowe”, którego zasady funkcjonowania opisuje poniższa tabela. 

 Konto 260 - "Zobowiązania finansowe" 

 

Wn Ma 

• spłata lub umorzenie pożyczki • pożyczka na finansowanie budżetu  

Konto 260 Zobowiązania finansowe" służy do ewidencji pożyczek zaciągniętych na 

finansowanie budżetu. Konto 260 może wykazywać saldo Ma oznaczające stan zobowiązania 

przeznaczonego na finansowanie budżetu. Ewidencję analityczną prowadzona winna być w/g 

poszczególnych pożyczkodawców. 


